令和７年１２月３日

匝瑳剣道連盟会長

 長生剣道連盟会長  様

 夷隅剣道連盟会長

                     山武剣道連盟会長 大木 康祐

        令和８年山武剣道連盟「元旦稽古会」について

 師走の候、皆様にはますます御活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から山武剣道連盟事業等への御協力等感謝申し上げます。

平成８年の元旦稽古会を下記のとおり行いますので、公私とも御多忙のところ

大変申し訳ございませんが、当稽古会の開催を貴連盟所属の会員の皆様方に御周

知いただき、多数の皆様の御参加をお願いいたしたく通知します。

                記

１ 日  時  令和８年１月１日（祝）

２ 時  間  午後１時３０分 受付

        午後２時００分 開会（準備運動）

                整列・会長挨拶

                合同稽古

        午後３時３０分 終了

３ 開催場所  千葉県東金市堀上１１１

        東金市立東金中学校部道場

４ 注意事項

（１）元旦稽古会に関して、東金中学校への問い合わせはしないで下さい。

（２）稽古の際は、面マスク若しくはシールドを必ず着用してください。

                  本件連絡先（稽古会当日）

                  山武剣道連盟 事務局 在原 徹

                  携帯電話 ０９０－４５４７－８７１５